西安科技大学院处函件

资产管理公司函〔2022〕2号
资产管理公司关于2022年寒假
值班安排的通知
各单位、各部门：

为做好2022年寒假期间学校经营性资产管理工作，以及我校教工假期期间科研项目研发、市场拓展的服务保障工作，根据学校2022年寒假工作安排，结合公司实际，现将公司假期期间值班安排如下：

一、放假及开学时间

放假时间为2022年1月24日～2月25日；2月26日起正常上班。

二、假期相关工作安排

1.放假期间，公司实行双值班制度和带班制度，行政值班主要负责处理学校经营性资产的日常管理工作，财务值班主要负责我校教工科研项目相关服务保障工作。

2.放假前，各科室集中检查办公室门窗、水电安全，切实做好防火防盗等工作，防止意外事故发生。放假期间各位教职工要提高安全防范和自防自救能力，确保人身财产安全。

3.寒假期间，办公室照例实行每周检查制度，相关值班人员要做好校园周边门面房检查记录工作，如有突发情况，及时向主管领导汇报。

4、值班人员认真巡查产业楼六楼安全情况，如实记录值班情况。公司全体人员放假期间要保持通讯畅通。

5、各位老师严格遵守学校防疫工作安排，尽量避免前往人群密集和封闭场所。
三、假期值班时间及人员详见附件

特此通知。
附件：1.资产管理公司2022年寒假行政值班表
      2.资产管理公司2022年寒假财务值班表
资产管理公司
2022年1月23日

附件1：
资产管理公司2022年寒假行政值班表
	值班时间
	公司行政值班
	带班领导

	值班人员
	值班地点
	联系电话

	1月24日
	何  珊
	6C11
	15389081965
	樊广明
85583558

	1月25日

	1月26日

	1月27日
	李小美
	6C12
	18049000786

	1月28日

	1月31日
	赵  倩
	6C03
	15991739034
	杜文渊
85239639

	2月01日

	2月02日

	2月03日

	2月04日

	2月07日

	张  葳
86621425

	2月08日

	2月09日
	贾  佳
	6C11
	13991352631

	2月10日

	2月11日
	李鹏华
	6C03
	13759889606

	2月14日

	廉武卫
85583098

	2月15日
	华  强
	6C03
	13474124776

	2月16日

	2月17日
	王  爽
	6C11
	13991950975

	2月18日

	2月21日
	韩  冰
	6C12
	13679219067
	贾文胜
86620493

	2月22日

	2月23日
	王国勇
	6C01A
	15339098845

	2月24日

	2月25日

	备  注
	值班地点：北院产业楼六楼

值班时间：9:00～11:00，15:00～17:00

附件2：
资产管理公司2022年寒假财务值班表
	值班人
	值班地点
	联系电话
	值班时间

	何  珊
	产业楼6C11
	85583096
15389081965
	2022.1.24-2022.1.26
（周一至周三）

	李小美
	产业楼6C12
	85583096
18049000786
	2022.1.27—2022.1.28
（周四至周五）

	贾  佳
	产业楼6C11
	85583096
13991352631
	2022.2.9-2022.2.10
（周一至周二）

	王  爽
	产业楼6C11
	85583096
13991950975
	2022.2.17-2022.2.18
（周四至周五）

	韩  冰
	产业楼6C12
	85583096
13679219067
	2022.2.21-2022.2.22
（周一至周二）

	备  注
	值班时间：9:00～11:00，15:00～17:00

PAGE
- 4 -